川舟貸切申込書

（公社）倉敷観光コンベンションビューロー様

[bookmark: _GoBack]　貴団体の保有する川舟を撮影の為、貸切での利用をしたいので、下記のとおり申込みます。

	貸切の日時
乗船人員
	令和　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　　：
　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１．３０分単位での貸切となります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２．毎時００分、３０分よりの運行となります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３．乗船人員は最大６名です。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先